MUNICIPIO: VITORIA DO XINGU / PA
MES DE REFERENCIA DO ORGAMENTO: SINAPI - 09/2023 - Para; SBC - 11/2023 - Para; ORSE - 09/2023 - Sergipe; SEDOP - 10/2023 - Para; SEINFRA - 027 - Ceara; SETOP - 08/2023 - Minas Gerais; IOPES - 08/2023 - Espirito;

Santo; SUDECAP - 07/2023 - Minas Gerais; CPOS/CDHU - 08/2023 - S&o Paulo; FDE - 07/2023 - Sao Paulo; AGETOP CIVIL - 08/2023 - Goias; EMOP - 09/2023 - Rio de Janeiro

ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
SECRETARIA DE OBRAS, VIAGAO E INFRAESTRUTURA

AGAO: CONSTRUGAO DO PREDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOGAO SOCIAL (SEMUTS) NO MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU/PA

NOVEMBRO DE 2023

RESUMO FINANCEIRO

Item

5.1

5.2

5.3

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.11

5.12

5.13

514

5.15

5.18

5.19

5.20

5.21

5.22

5.23

5.24

5.25

Descrigéo

SERVIGOS PRELIMINARES
ADMINISTRAGAO LOCAL
DEMOLIGOES E RETIRADAS
PROJETOS

CONSTRUGAO DO EDIFICIO DA SEMUTS
ESCAVACAO E MOVIMENTAGAO DE TERRAS
FUNDACAO

ESTRUTURA

IMPERMEABILIZACAO

PAREDES E PAINEIS

COBERTURA

CALHAS E RUFOS

INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS
INSTALAGOES ELETRICAS

PISOS

REVESTIMENTOS (PAREDES E PISOS)
ESQUADRIAS

PINTURA

FORRO

SOLEIRAS E PEITORIS

GUARDA - CORPO

ACM E LETREIRO ILUMINADO
ELEVADOR

IDENTIFICAGAO DE AMBIENTES
PAISAGISMO

POGO ARTESIANO

INSTALAGOES TELEFONICAS
PROJETOR

ENTREGA DA OBRA

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

GABRIEL SOUZA DE ALMEIDA
Eng.° Civil CREA-PA 152047714-7

Assinado de forma digital por

JOSE DE ARIMATEA  josE DE ARIMATEA ALVES

ALVES BATISTA:42663601268

BATISTA:42663601268 Dados: 2023.11.27 09:49:31
-03'00'

Total

90.886,70
391.393,10
22.568,60
89.825,77
5.465.453,15
70.203,18
412.992,15
676.860,89
121.204,85
1.304.056,00
300.434,59
105.627,36
298.337,94
298.992,28
140.410,20
274.567,90
226.649,45
314.934,58
98.496,23
76.219,43
21.104,89
244.482,72
135.149,56
3.513,50
963,07
296.255,37
22.000,49
9.078,68

12.917,84

Peso (%)
1,50 %
6,46 %
0,37 %
1,48 %

90,19 %
1,16 %
6,81 %

11,17 %
2,00 %

21,52 %
4,96 %
1,74 %
4,92 %
4,93 %
2,32 %
4,53 %
3,74 %
5,20 %
1,63 %
1,26 %
0,35 %
4,03 %
2,23 %
0,06 %
0,02 %
4,89 %
0,36 %
0,15 %

0,21 %

4.661.864,74
1.398.262,58

6.060.127,32
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